(Júu~-f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAO~AR~31

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 17/02
De 20 de fevereiro de 2002

Indica substituto para a Comissão
Especial de Vereadores para
acompanhar os certames licitatórios
realizados pela Prefeitura Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Para substituir a edil Edna Sandra
Martins - PT, que desligou-se da Comissão Especial de Vereadores para
acompanhar os certames licitatórios realizados pela Prefeitura Municipal, de que
trata Ato nº 04/02, de 23 de janeiro de 2002, fica indicado o Vereador Carlos
Alberto do Nascimento- PT.

Câmara Municip I de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do
mês de fevereiro do ano de 2002 (dois m I e dois).

~
VAL~ · JÓE Pr\ ~te

Publicado ns Diretoria Geral da C.l' in· ipa/ de Ara~aquara, na mesma data.

EA!sh.

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM
Diretora Geral

Pu nu

ATO NÚMERO 17/02
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2002

Indica substituto para a Comissão Especial de Vereadores para acom
panhar os certames licitatóriq_s realizados pela Prefeitui·a Municipal.

O PRESIDENTE DA CAMAI{A MUNICIPAL DEARARAQUA-
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, ·

RESOLVE:
,,[\~?t>P.rnç~ ·~··lliK~~ 'M>~!lÜJ.'Í.r; ii ~di.J,.Edn~;sé\l~dra (Yt~n~ns- PT. ,q~q

desligou-se da Comissão l:::specià'l de Vereadores para acompanhar os cer
tames·Iicitatórionealizados pela Prefeitura Municipal, de yuc trata Ato no
04/02, de 23 de janeiro de 2002, fica indicado o Vereador Carlos Alberto
do Nascimento - PT. - - ·camàra Municipal de Araraquara. aos 20 (vinte) dias do mês de feve
reiro do ano de 2002 (dois mil e dois).

V ALDERICO JÓE- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ ICARAM O Diretora Geral

CADO NO JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE "

Quinta-feira, 21 de fevereiro de 2002.-